

---

## **Materiale electrice**

I.D.: 104715137

---

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	44192000-2 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 365,60 RON - 365,60 RON

---

Descriere: 1. GW22102 RAMA DECOR 2M ALB SYSTEM VIRNA96 (10506184) BUC 20 5.23 104.60 2. GW24262 SUPORT 2M SYSTEM/VIRNA(10/120) (10506189) BUC 20 3.55 71.00 3. GW27004 CARCASA MONTAJ APARENT 4M IP40(2 (10506249) BUC 20 9.50 190.00

---